
II 

(Įstatymo galios neturintys teisės aktai) 

TARPTAUTINIAI SUSITARIMAI 

TARYBOS SPRENDIMAS 

2011 m. lapkričio 8 d. 

dėl Europos Sąjungos ir Norvegijos Karalystės susitarimo pasikeičiant laiškais dėl papildomų 
prekybos žemės ūkio produktais lengvatų, pasiekto pagal Europos ekonominės erdvės susitarimo 

19 straipsnį, sudarymo 

(2011/818/ES) 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, ypač į jos 
207 straipsnio 4 dalies pirmą pastraipą kartu su 218 straipsnio 
6 dalies a punktu, 

atsižvelgdama į Europos Komisijos pasiūlymą, 

atsižvelgdama į Europos Parlamento pritarimą, 

kadangi: 

(1) Europos ekonominės erdvės susitarimo 19 straipsnyje 
numatyta, kad susitariančiosios šalys įsipareigoja toliau 
dėti pastangas tam, kad palaipsniui liberalizuotų tarpu
savio prekybą žemės ūkio produktais; 

(2) pagal Tarybos sprendimą 2010/676/ES ( 1 ) 2011 m. 
balandžio 15 d. pasirašytas Europos Sąjungos ir Norve
gijos Karalystės susitarimas pasikeičiant laiškais dėl papil
domų prekybos žemės ūkio produktais lengvatų, pasi
ektas pagal Europos ekonominės erdvės susitarimo 19 
straipsnį (Susitarimas), su sąlyga, kad jis bus sudarytas; 

(3) Susitarimas turėtų būti patvirtintas, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

Sąjungos vardu patvirtinamas Europos Sąjungos ir Norvegijos 
Karalystės susitarimas pasikeičiant laiškais dėl papildomų 
prekybos žemės ūkio produktais lengvatų, pasiektas pagal 
Europos ekonominės erdvės susitarimo 19 straipsnį (Susita
rimas). 

Susitarimo tekstas pridedamas prie šio sprendimo. 

2 straipsnis 

Tarybos pirmininkas paskiria asmenį, įgaliotą Sąjungos vardu 
deponuoti Susitarime numatytą patvirtinimo aktą ir taip išreikšti 
Sąjungos sutikimą laikytis susitarimo ( 2 ). 

3 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja jo priėmimo dieną. 

Priimta Briuselyje 2011 m. lapkričio 8 d. 

Tarybos vardu 
Pirmininkas 

J. VINCENT-ROSTOWSKI

LT 2011 12 9 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 327/1 

( 1 ) OL L 292, 2010 11 10, p. 1. 
( 2 ) Tarybos Generalinis sekretoriatas Susitarimo įsigaliojimo datą 

paskelbs Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.


